CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto ao
setor competente para que providencie a manutenção e correções necessárias no
site da Prefeitura de Indaiatuba, no link e-SIC serviço de informações ao cidadão.

JUSTIFICATIVA

Munícipes estão reclamando que o site da Prefeitura de Indaiatuba, no link e-Sic não
funciona, pois, após o munícipe preencher o formulário com todos os seus dados, o
sistema indica erro dos caracteres, não apresenta opção de recarregar novos
caracteres, fazendo com que o munícipe seja obrigado a preencher novamente
todos os dados, e, após a finalização de um novo preenchimento, ocorre o mesmo
erro.

Certo da compreensão de V. Exa. diante de tal necessidade, aguardo
atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2021.

Jorge L Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 3057/2021
04/11/2021 - 16:00
IND 1980/2021

	Page 1